ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
SCCU18C1BR
SCCU24C1BR
SCCU36C1BR
SCCU48C1BR
SCCU60C1BR
SCCU75C1BR

располагается в разных местах клеммной колодки (см. рисунки ниже).
SCCU18C1BR
Расшифровка обозначений
COMP Компрессор
RED(BLACK) Красный (черный)
BLUE Синий
RED Красный
BLACK Черный
BLACK(WHITE) Черный (белый)
TO INDOOR UNIT К внутреннему блоку
.
SCCU24C1BR
Компрессорно-конденсаторные блоки
SCCU36C1BR
1 - ñèãíàë íà çàïóñê ÊÊÁ (ôàçà, 220Â)
Расшифровка обозначений
COMP  Компрессор
FAN3 Наружный вентилятор
CAP3 FAN CAP
KM1 Замыкатель переменного тока
XT4 4-клеммный блок
XT5-7 Коннектор
H-PRO Реле высокого давления /
T201 Ток детектора
T3 10K... / Трубка датчика температуры
XS8-9 Коннекторы
XP8-9 Коннекторы
K1 Термореле / SHORTING TUB
T4 10K... / Датчик температуры в помещении
XT3 5-клеммный блок
T5 Трансформатор питания
L-PRO Реле низкого давления / SHORTING STUB
.
Компрессорно-конденсаторные блоки
SCCU48C1BR  SCCU60C1BR
Расшифровка обозначений
COMP Компрессор
FAN UP FAN DOWN Наружный вентилятор
CAP3 CAP4 FAN CAP
KM1 Замыкатель переменного тока
XT5-6 Коннектор
H/L-PRO Реле высокого/низкого давления
RT3 Трубка датчика температуры
XS7-9 Коннекторы
XP7-9 Коннекторы
K1 Термореле
T5 Трансформатор питания
CT1 Ток детектора
.
Компрессорно-конденсаторные блоки